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Höststädning 

Vi fick en fin lördag den 16 november 
som engagerade många familjer på vår 
gemensamma höststädningsdag. En stor 
mängd färgsprakande höstlöv hade 
ramlat av träd och buskar så gräsytorna 
låg fyllda av löv som både krattades och 
klipptes ner med gräsklippare.  

Många passade på, efter städningen av 
de gemensamma ytorna, att rensa i den 
egna trädgården och containern fylldes 
snabbt. Inför nästa års städning kommer 
det att byggas en ramp till containern för 
att underlätta påfyllnaden. 

Tack alla som hade möjlighet att vara 
med! 

Farthindren  

Reparationsgruppen har nu demonterat 
farthindren. Allt är förberett med plugg i 
hålen för en enklare montering till våren.  

Tänk på att hålla krypfart inom området 
och kör bara in då det verkligen är 
nödvändigt. 

 

Laddningsbara fordon 

Vi påminner om vårt avtal med Eways 
AB. Man kan åter söka “ladda hemma” 
bidrag för laddstation. Vid intresse 
kontakta styrelsen som kan ge mer 
information. 
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Snöröjning 

Någon vecka efter höststädningen kom 
första snön! Vi har avtal med Snöröjaren 
som plogar och sandar på vårt område. 
Att ställa in bilen i garaget underlättar för 
snöröjningen både på parkeringen och 
mellan garagelängorna. Det blir också 
enklare att ställa ut sopkärl intill om du 
har skottat framför den! Självklart skottar 
man själv in mot sin entré vid fastigheten. 

Vädret växlar snabbt och om det blir akut 
halt någonstans på området finns 
sandlådor med sand för halkbekämpning 
att hämta på områdets vändplaner! 

Såningsvägen snöröjs och sandas genom 
kommunens försorg, men tänk på att 
huvudvägnätet (bussgator) och de större 
gång- och cykelvägarna prioriteras. 

Snöröjningen av de proriterade vägarna 
påbörjas när 5-7 cm snö fallit. På övriga 
vägar och villagator på börjas 
snöröjningen vid 7-10 cm fallen snö. 

 

Jul och Nyår 

Vi får väl ändå hoppas på en vit jul. Det är 
ju nu bara några veckor kvar. När man 
har haft “julgransplundring” kan man 
lägga granen på uppsamlingsplatsen intill 
garagelängan nära vändplanen vid Östra 
parkeringsplatsen.  

Kommunen hämtar granarna runt vecka 
3-4 och de måste ligga väl synligt för 
chauffören. Lägg inte ut dem för tidigt så 
att de blir översnöade eller fryser fast.  

Mer information om datum för hämtning 
av granarna kommer på kommunens 
hemsida. https://www.jarfalla.se/ 

 

 

Många reser bort över helgerna! För att 
försöka motverka inbrott, samverka gärna 
med grannar och/eller vänner för att få 
huset att se bebott ut, variera persienner, 
skaffa timers för belysning och radio/tv 
och se till att brevlådorna töms. 

 

Årsstämma 2020 

Datum för årsstämman är bokat till den 20 
februari. Vi träffas i IFK Viksjös klubblokal 
på Viksjövallen kl. 19:00 - 21:00.  

Verksamhetsberättelse med kallelse till 
stämman kommer att skickas senast 14 
dagar innan bokat datum. Är det något du 
önskar att samfälligheten ska genomföra 
under nästa år? Skicka då in ditt förslag 
(motion) till; 
saningsvagenudda@gmail.com eller lägg 
det i brevlådan hos någon av oss i 
styrelsen. Adresserna finns på vår 
hemsida.http://saningsvagen.se/om-samf-
lligheten/styrelsen.html 

För att motionen ska tas upp på 
årsstämman behöver den vara oss 
tillhanda senast den 25 januari.  

 
Vi i styrelsen passar på att önska er 
alla en lugn och fridfull JUL och ett 
riktigt Gott Nytt År! 
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